[image: Описание: Описание: герб copy 2]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
второй  очередной  сессии

			 г. Искитим
от 27.10.2020  	      	 						№19

О предложении кандидатур в состав
территориальной избирательной
комиссии Искитимского района
Новосибирской области

	В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 25 сентября 2020 года № 65/508-6 «О формировании территориальных избирательных комиссий Новосибирской области», Совет депутатов района
РЕШИЛ:
1. Предложить в состав территориальной избирательной комиссии Искитимского района Новосибирской области следующие кандидатуры членов комиссии с правом решающего голоса:
-Баевой Елены Павловны, 1976 года рождения, консультанта территориального отдела Избирательной комиссии Новосибирской области, образование высшее;
[bookmark: sub_11]-Башкировой Натальи Николаевны, 1954 года рождения, пенсионера, образование высшее;
-Клейн Натальи Андреевны, 1969 года рождения, социального координатора МБУ «КЦСОН «Вера» Искитимского района НСО», образование среднее профессиональное.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Новосибирской области
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	Председатель Совета
	Г.М.Истратенко

image1.jpeg